
 
 

Ufficio Segreteria Studenti                

Area Didattica Studi Umanistici 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 3098 del 15.7.2021, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2021/2022, il bando di concorso per l’ammissione al corso 
di laurea magistrale in Psicologia ed in particolare gli articoli  3 e 4, 

relativi alla modalità di presentazione della domanda ed alla eventuale 
presentazione dei titoli; 

 
VISTO  il D.R. n. 3869 del 30.9.2021 con cui alcuni candidati sono stati esclusi    

dal concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia 
per l’a.a. 2021/2022, in quanto oltre alla compilazione on line della 

domanda nelle modalità indicate dall’art. 3 del citato bando di concorso, 
ai sensi del successivo art.4, avrebbero dovuto anche firmarla e, 

unitamente all’autocertificazione del curriculum redatto secondo lo 
schema allegato al suddetto bando, farla pervenire con le prescritte 

modalità entro il 20 settembre 2021, pena la non valutazione della 
stessa; 

 

CONSIDERATO che Angelica Anastasia, Nicole Catri e Alessandra Rubinacci 

sono state erroneamente escluse dalla suddetta procedura concorsuale 
in quanto hanno presentato regolare domanda di partecipazione al 

concorso in parola;    
 

D E C R E T A 

 

I nominativi di Angelica Anastasia, Nicole Catri e Alessandra Rubinacci sono 
espunti dal D.R. n. 3869 del 30.9.2021 con cui alcuni candidati sono stati 

esclusi, per le motivazioni ivi riportate, dal concorso per l’ammissione al corso 

di laurea magistrale in Psicologia per l’a.a. 2021/2022. 
 

 
Napoli,  

  IL RETTORE 
     Matteo Lorito 
 

                     
                                    

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi Umanistici 

Responsabile del procedimento:  
Dott. Pellegrino Palumbo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/3935 del 06/10/2021
Firmatari: LORITO Matteo


